
UCHWAŁA nr 14/JK/2022 

Rady Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego 

podjęta na posiedzeniu w dniu 4 lipca 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia tematów prac licencjackich i magisterskich osób broniących się w semestrze 

letnim w roku akademickim 2021/2022 

 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego, na podstawie § 5 pkt. i-j oraz § 52-59 

Regulaminu Studiów Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego Uchwałą nr 449 z dnia 14 czerwca 

2019 r. Senatu UŁ uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego zatwierdza tematy prac licencjackich 

i magisterskich osób broniących się w semestrze letnim w roku akademickim 2021/2022. 

§ 2 

Wykaz zatwierdzanych tematów prac licencjackich i magisterskich stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Wydziału Zarządzania 

nr  14/JK/2022

TEMATY PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH          z dnia 04.07.2022 r.

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy Promotor (pole wyboru)

Data 

zatwierdzenia
Katedra

1 Przemysław Piotrowski 385553
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
stacjonarne I st.

Analiza funkcjonalności systemów integracji sprzedaży na przykładzie 

systemu Baselinker
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 04.07.2022 KIN

2 Filip Śniegocki 385555
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
stacjonarne I st.

„Sustainable energy solutions” w kontekście trendu Forbesa pod kątem 

technologicznego rozwoju nowoczesnych przedsiębiorstw, ujęta w ramach 

zarządzania procesami w organizacji

Czerwonka Piotr  dr (KIN) 04.07.2022 KIN

3 Deliga Katarzyna 397411 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Analiza strategiczna na podstawie przedsiębiorstwa rodzinnego
Gwarda-Gruszczyńska Edyta Izabela dr hab. 

(KZA)
04.07.2022 KZA

4 Baranouskaya Maryia 376301 Zarządzanie stacjonarne II st.
Działania neuromarketingowe a zachowania konsumentów na rynku 

żywności

Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
04.07.2022 KMA

5 Kobylarczyk Kinga 355702
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st.

Alternatywne formy prowadzenia działalności gospodarczej na podstawie 

działalności platformy useme.com
Michalak Marcin  dr (KRA) 04.07.2022 KRA

6 Andraszczyk Karolina 396567
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st.

Ocena użyteczności sprawozdań finansowych do zarządzania 

przedsiębiorstwem branży transportowej
Michalak Marcin  dr (KRA) 04.07.2022 KRA

7 Aladdin Huseynov 384340 Business Management stacjonarne I st.
Impact of demographics on employer brand attractiveness. An analysis of 

internationals working in Poland
Turała Maciej Bartłomiej dr hab. (KZM) 04.07.2022 KZM

ZMIANY TEMATÓW PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH     

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy przed zmianą Tytuł pracy po zmianie

Promotor (pole 

wyboru)

Data 

zatwierdzenia

Kate

dra

1 Patryk Ceranka 389721 Analityka biznesu stacjonarne I st.

Wpływ automatyzacji procesów transportowych na efektywność i 

optymalizację kosztów operacyjnych na przykładzie operatora 

logistycznego Rhenus sp. z o.o.

Analiza finansowa firmy na przykładzie CD 

PROJEKT S.A.

Jędrzejczak Ryszard 

Piotr dr (KSW)
04.07.2022 KSW


